



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **01-11-015-AA-000** **Chiclana de la Frontera** (1173)

v.0.0.5-10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	36.085.573,00	36.085.573,00	6.377.434,82	629.429,33	138.347,15	35.150.956,66	-0,82	
2	Impuestos indirectos	2.564.560,78	2.564.560,78	1.791.461,81	500.230,21	1.391,47	2.051.648,62	-0,30	
3	Tasas y otros ingresos	7.222.155,35	7.222.433,65	800.517,81	212.833,58	41.766,60	7.211.600,00	-0,89	
4	Transferencias corrientes	21.033.413,62	22.000.397,69	18.212.677,06	3.852.056,20	479.687,47	20.132.563,93	-0,17	
5	Ingresos patrimoniales	1.207.063,94	1.207.063,94	127.839,22	248,06	75.164,66	1.298.800,80	-0,89	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	200,00	1.588.848,60	270.298,20	270.298,20	0,00	1.588.848,60	-0,83	
8	Activos financieros	200,00	7.178.624,59	0,00	0,00	0,00	106.243,64	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		68.113.166,69	77.847.502,25	27.580.228,92	5.465.095,58	736.357,35	67.540.662,25	-4,88	
GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	24.443.728,61	25.921.075,87	5.308.994,82	5.291.587,85	557.956,49	24.884.232,84	-0,80	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	15.346.338,68	15.637.665,97	1.602.432,88	284.708,22	3.904.327,86	12.872.926,63	-0,90	
3	Gastos financieros	888.006,99	888.006,99	100.650,09	97.651,93	11.209,67	851.776,30	-0,89	
4	Transferencias corrientes	19.127.605,20	19.197.553,98	4.072.734,42	1.401.231,34	3.168.446,21	18.661.942,22	-0,79	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	312.207,03	312.207,03	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	1.896.197,25	9.791.909,48	257.767,72	0,00	723.139,77	1.381.638,43	-0,97	
7	Transferencias de capital	755.370,00	755.370,00	700.000,00	498.884,00	16.231,73	734.219,64	-0,07	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	2.716.260,52	2.716.260,52	560.639,04	560.639,04	99.795,26	2.716.260,52	-0,79	
Total Gastos		65.485.714,28	75.220.049,84	12.603.218,97	8.134.702,38	8.481.106,99	62.102.996,58	-6,17	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR